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Les tarifs Adultes 2025/26

Applicables aux particuliers/loisirs ADULTES et ETUDIANTS
Tarifs TTC/ Hors financements CPF et plans de formation

Les tarifs appliqués dans le cadre d’un financement CPF incluent les cots liés aux obligations administratives, pédagogiques et réglementaires imposées a I'organisme
NOTE de formation (suivi MCF, certification Qualiopi, formalismes imposés par la CDC). Un tarif préférentiel est proposé aux particuliers financant leur formation eux-mémes,
notamment les retraités et les étudiants, car ces formations ne nécessitent pas ces démarches. - cf détails en annexe

Les forfaits

Tote-bag + livret de bases grammaticales (selon niveau) offert

NB : une séance est dite “collective” lorsqu’elle requiert
au minimum 2 personnes pour avoir lieu.
Dans le cas ol vous étes seul(e), une séance en individuel d’1h
vous sera proposée a la place, comptabilisée 1h30
LE COLLECTIF Ay el Setily

ANGLAIS/ESPAGNOL - en présentiel
Les inscriptions sont possibles a tout moment de I’année. De 2 a 7 personnes dans chaque groupe de méme niveau

. Forfait découverte : 3 séances d’1h30 (Offre valable une seule fois - Idéal pour débuter sans engagement. 69.00 € (23,00€/h)

» Forfait STARTER : 10 séances d’1h30, soit 15heures : 337.50 € (22,50€/h)

« Forfait SILVER : 24 séances d’1h30, soit 36 heures : 774,00 € (21,50€/h)

« Forfait GOLD : 36 séances d’1h30, soit 54 heures : 1 107,00 € (20,50€/h)

» Forfait PLATINIUM : 48 séances d’1h30, soit 72 heures : 1 404,00 € (19,50€/h)

« YOGA ANGLAIS : a la séance ou forfait de 15 heures : 21,00 £ la séance - 300,00 € 15 séances

L'INDIVIDUEL Cours généraux

ANGLAIS/ESPAGNOL - en présentiel et/ou en visio
Les inscriptions sont possibles a tout moment de I’année. Séances en face a face avec un formateur natif

« Séance en individuel a unité 45,00 €/h

« forfait de 10h en individuel 440,00 € (44,00€/h)
« forfait de 20h en individuel 860,00 € (43,00 €/h)
. forfait de 10h - Séances en DUO 700,00 € (70,00 €/h)

Certifications examens

LES PREPARATIONS en présentiel et/ou en visio : uniquement en individuel - Cours spécialisés avec formateur expérimenté,
programme personnalisé selon I'examen visé.

« TOEIC

oo ELTS 1h: 52,00 €/h

« TOEFL 5 heures : 255 € (51,00 €/h)
. CLOE 10 heures : 500 € (50,00 €/h)
« CAMBRIDGE

LES CERTIFICATIONS

o TOEIC Online 4 skills 162,00 €
o CLOE 150,00 €
o CAMBRIDGE Tarifs variant selon le type d’examen

E-learning

« Licence de 6 mois en accés illimité 7/7 et 24/24 : 180 €
anglais/espagnol en ligne, tutoré, basé sur votre niveau de langue de départ, vos centres d’intérét, votre secteur d’activité ...

Nos réductions

Non cumulables

+ -5% en cas de renouvellement d’inscription

« -10% pour le conjoint (méme forfait)

» -10 % pour les étudiants
Tout forfait commencé est d. Tout forfait non consommé en entier pendant la période indiquée sur la facture et sans réponse
de votre part en cas de relance, ne pourra étre utilisé I’lannée suivante.
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ANNEXE
Les tarifs Adultes 2025/26

Applicables aux particuliers/loisirs ADULTES et ETUDIANTS
Tarifs TTIC/ Hors financements CPF et plans de formation

Les tarifs appliqués dans le cadre du dispositif Mon Compte Formation (CPF) prennent en compte un ensemble de colts
supplémentaires et obligations administratives spécifiques, qui ne s’appliquent pas aux particuliers finangant eux-mémes leur

formation.

Ces colits incluent notamment :
o Le temps de gestion administrative imposé par la Caisse des Dépodts (enregistrement sur la plateforme EDOF, suivi qualité,

convocations, bilans, piéces justificatives, reporting régulier, etc.)

« Les obligations liées a la certification Qualiopi, obligatoire pour les organismes intervenant sur fonds publics

« Les codts liés aux certifications finales obligatoires (TOEIC, CLOE), comme :
o Les cotisations annuelles aux certificateurs officiels
o Les droits d’inscription aux certifications
o Les abonnements a leurs plateformes

« Le temps consacré a la personnalisation pédagogique et a la constitution des piéces exigées pour les controles qualité.

Un tarif préférentiel est donc appliqué aux particuliers finangant eux-mémes leur formation (notamment les retraités
ou les étudiants), lorsque ces contraintes ne s’appliquent pas.



